Ia juga yang memberikan gaji bulanan kepada
setiap dokter yang membuka praktek kesehatan pada masanya. Hingga tak ayal, Baghdad
menjadi sentra keilmuan dunia pada waktu itu.

Zubaidah wafat 32 tahun setelah kematian suaminya. Tepatnya pada tahun 216 H/ 831M.
Ia dimakamkan di Baghdad. (RM)